
1/2 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-24/2016-12/9 

Датум: 29. март 2016. године 

Б е о г р а д  

 

 

  

 

 

 

 

 

И З М Е Н Е 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ РАДОВА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

 

 

 

- ФАСАДЕРСКИ И ДРУГИ РАДОВИ НА ЗГРАДИ 

КН-4 У УЛ. КАТАНИЋЕВА БР. 15 У БЕОГРАДУ - 
 

 

 

 РЕДНИ БРОЈ 9/2016 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2/2 

 На основу члана 63. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', бр. 

124/12, 14/15 и 68/15), наручилац мења Конкурсну документацију број: 404-02-

24/2016-12/3 од 18. марта 2016. године, како следи: 

 

 

 

1. У делу 2. Техничка спецификација, додаје се нова тачка, и гласи: 

 

„2.11 Карактеристике завршне обраде фасаде 

 

     Завршни слој радити танкослојним декоративним малтером у пастозном стању, 

израђеним на бази калијумовог воденог стакла и специјалних силиконских адитива, 

следећих карактеристика: 

 добра адхезија за подлогу; 

 изузетна обрадивост високе чврстоће и негоривости; 

 добре паропропусности; 

 да је отпоран на УВ зрачење и атмосферске утицаје; 

 гранулација 1,5 mm; 

 рал по избору инвеститора (боја иста као на суседном објекту који са КН-4 

чини целину); 

 густина g/dm³ (EN ISO 2811-1) 1600 - 1800; 

 прионљивост на подлогу  > 03 Mpa према EN 15824; 

 водоупојност 01-05 (класа W2 према EN 15824); 

 топлотна проводљивост 0,33; 

 коефицијент дифузног отпора  > 20 према EN 13499. 

     Гаранција на постојаност и квалитет фасаде 10 година“. 

 

2. У свему осталом Конкурсна документација остаје неизмењена. 

 

3. Ове измене чине саставни део Конкурсне документације и понуђач је дужан 

да своју понуду поднесе у складу са њима. 

 
 

 

објавити: 

- на Порталу јавних набавки 

- на интернет страници наручиоца 
 


